[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   02 июля 2024  года

№ 30-П

пос.Пяльма
Об организации воинского учёта граждан, пребывающих в запасе

Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 31.05.1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28.03.1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Постановлений Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Уставом Пяльмского сельского поселения, администрация Пяльмского сельского поселения
Постановляет:

1. Обязанности по ведению воинского учёта граждан, пребывающих в запасе, возложить на специалиста по воинскому учёту Ключареву Светлану Александровну.
2. При убытии в отпуск, командировку или лечение Ключаревой С.А, временно исполнение обязанностей по ведению воинского учёта, пребывающих в запасе, возложить на  специалиста 1 категории администрации Пяльмского сельского поселения Рачкову Ольгу Владимировну.
3. Признать утратившим силу Постановление администрации Пяльмского сельского поселения от 29.12.2018 года №20-П «Об организации воинского учёта граждан, пребывающих в запасе».
4. Признать утратившим силу Постановление администрации Пяльмского сельского поселения от 23.01.2020 года №5-П «Об организации воинского учёта граждан, пребывающих в запасе»

5.  Настоящее Постановление довести до исполнителей.

6.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава Пяльмского
сельского поселения

О.А.Гришина
Ознакомлены:
Специалист по воинскому учету:
______________ Ключарева С.А.
Специалист 1 категори:

______________ Рачкова О.В.

_1519800312.doc
[image: image1.png]